СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2019 года №02/02 -РСД

О      присвоении     звания     «Почетный

житель муниципального округа Зюзино»

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  пунктом 12 статьи 8 Закона города  Москвы от 06 ноября 2002

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Положением о порядке присвоения звания «Почетный житель

муниципального округа Зюзино», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального округа Зюзино 03 марта 2016 года №04/01-РСД, Совет

депутатов муниципального округа Зюзино решил:

1. Присвоить звание «Почетный житель муниципального округа

Зюзино» Ярославцевой Светлане Ивановне - руководителю клуба

любителей истории родины "Зюзино", за многолетнюю деятельность по

патриотическому воспитанию молодежи, большой личный вклад в

сохранение местных традиций, развитие краеведения и активную

гражданскую позицию.

2. Главе администрации муниципального округа Зюзино Зимичу В.Е.:

2.1. Организовать торжественное вручение Ярославцевой С.И.

нагрудного знака «Почетный житель муниципального округа Зюзино» и

удостоверения к нему.

2.2. Занести имя Ярославцевой Светланы Ивановны в книгу

«Почетных жителей муниципального округа Зюзино».

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации муниципального округа Зюзино в сети интернет-

munzuzino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Зюзино Щербакова В.М.

Глава муниципального округа Зюзино                                   В.М.Щербаков